Página 1 de 1

Prefeitura Municipal de Aliança – TO, End. Rua . Rua José Bispo dos Santos, s/nº, Centro, Fone 063 3377-1592, CEP: 77.455-000
CNPJ nº 25.042.219/0001-84, E-mail: licitacaoalianca2021@gmail.com. http://www.alianca.to.gov.br

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANÇA DO TOCANTINS

AVISO DE SOLICITAÇÃO DE PROPOSTA DE PREÇO

O MUNICÍPIO DE ALIANÇA DO TOCANTINS, torna público que fará realizar na sala
de reunião da Comissão de Contratação – CC, localizada na Rua José Bispo dos
Santos, s/nº, Cep. 77.455-000, centro, Aliança do Tocantins – TO, o chamamento de
empresa interessadas em participar do processo para Contratação Aquisição de
manilhas de concreto com ferragens, destinados a atender as necessidades do
município de Aliança do Tocantins, com intuito de desobstrução de vias interditadas
devido fortes chuvas na região, conforme as especificações estabelecidas no termo de
referência). Tipo: MENOR PREÇO GLOBAL. Fundamentação Legal: Art. 75 § 3o c/c
Art. 23 da Lei 14.133/2021. Valor Estimado mensal R$: 17.023,33 (dezessete mil e
vinte e três reais e trinta e três centavos. A documentação necessária poderá ser
retirada dás 07h30min às 11h30min e das 13h30min às 17h00min, mediante termo
próprio, ou pelo E-mail:licitacaoalianca2021@gmail.com. http://www.alianca.to.gov.br
da Prefeitura Municipal de Aliança do Tocantins - TO.INFORMAÇÕES: Telefone:
(0xx63)3377-1262. Os interessados deverão encaminhar propostas de preços no
período 10 a 14 de março de 2023, através do e-mail:
licitacaoalianca2021@gmail.com. Aliança do Tocantins, 10 de março de 2023. Elves
Moreira Guimarães – Prefeito Municipal

mailto:_________@gmail.com
http://www.alianca.to.gov.br/
mailto:_________@gmail.com
http://www.alianca.to.gov.br/
mailto:_________@gmail.com